
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α' (ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΥΠΟΔΟΧΗΣ, ΜΑΙΤΡ, ΘΥΡΩΡΟΙ Α', ΜΑΓΕΙΡΟΙ Α', ΑΡΧΙΤΕΧΝΙΤΕΣ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ Κ.ΛΠ.)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗ ΔΙΑΜΟΝΗ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α) ΜΕΣΗΣ α) Α.Ε.Ι. & Τ.Ε.Ι.ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΣΤΟΛΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΔΙΑΚΕΚΚΟΜΕΝΟΥ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΣΤΟ ΣΤΟ

ΣΣΕ 23.6.2025   ΡΥΘΜΗΣ β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ β) AΝΩΤΕΡΑΣ AΠAΣΧΟ- ΕΡΓAΣΙΑΣ ΩΡΑΡΙΟΥ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ
ΠΚ 20/2.7.2025 γ) ΙΕΚ ΛΗΣΗΣ (Προσωπικό

  κουζίνας)
5% 10% μείον 2% μείον 7%

1/4/2025  1/4/2025 1/4/2025  (επί του  (επί του  (επί του  (επί του 
31/12/2025 6,00 € / ΕΤΟΣ 10% 31/12/2025 31/12/2025 6% 10% 15% 10% 10% 10% βασικού μισθού) βασικού μισθού) βασικού μισθού) βασικού μισθού)

 0-1 1.010,00 0,00 101,00 1.010,00 1.111,00 60,60 101,00 151,50 101,00 101,00 101,00 50,50 101,00 20,20 70,70
 1-2 1.010,00 6,00 101,60 1.016,00 1.117,60 60,96 101,60 152,40 101,60 101,60 101,60 50,50 101,00 20,20 70,70
 2-3 1.010,00 12,00 102,20 1.022,00 1.124,20 61,32 102,20 153,30 102,20 102,20 102,20 50,50 101,00 20,20 70,70
 3-4 1.010,00 18,00 102,80 1.028,00 1.130,80 61,68 102,80 154,20 102,80 102,80 102,80 50,50 101,00 20,20 70,70
 4-5 1.010,00 24,00 103,40 1.034,00 1.137,40 62,04 103,40 155,10 103,40 103,40 103,40 50,50 101,00 20,20 70,70
 5-6 1.010,00 30,00 104,00 1.040,00 1.144,00 62,40 104,00 156,00 104,00 104,00 104,00 50,50 101,00 20,20 70,70
 6-7 1.010,00 36,00 104,60 1.046,00 1.150,60 62,76 104,60 156,90 104,60 104,60 104,60 50,50 101,00 20,20 70,70
 7-8 1.010,00 42,00 105,20 1.052,00 1.157,20 63,12 105,20 157,80 105,20 105,20 105,20 50,50 101,00 20,20 70,70
 8-9 1.010,00 48,00 105,80 1.058,00 1.163,80 63,48 105,80 158,70 105,80 105,80 105,80 50,50 101,00 20,20 70,70
 9-10 1.010,00 54,00 106,40 1.064,00 1.170,40 63,84 106,40 159,60 106,40 106,40 106,40 50,50 101,00 20,20 70,70
 10-11 1.010,00 60,00 107,00 1.070,00 1.177,00 64,20 107,00 160,50 107,00 107,00 107,00 50,50 101,00 20,20 70,70
 11-12 1.010,00 66,00 107,60 1.076,00 1.183,60 64,56 107,60 161,40 107,60 107,60 107,60 50,50 101,00 20,20 70,70
 12-13 1.010,00 72,00 108,20 1.082,00 1.190,20 64,92 108,20 162,30 108,20 108,20 108,20 50,50 101,00 20,20 70,70
 13-14 1.010,00 78,00 108,80 1.088,00 1.196,80 65,28 108,80 163,20 108,80 108,80 108,80 50,50 101,00 20,20 70,70
 14-15 1.010,00 84,00 109,40 1.094,00 1.203,40 65,64 109,40 164,10 109,40 109,40 109,40 50,50 101,00 20,20 70,70
 15-16 1.010,00 90,00 110,00 1.100,00 1.210,00 66,00 110,00 165,00 110,00 110,00 110,00 50,50 101,00 20,20 70,70
 16-17 1.010,00 96,00 110,60 1.106,00 1.216,60 66,36 110,60 165,90 110,60 110,60 110,60 50,50 101,00 20,20 70,70
 17-18 1.010,00 102,00 111,20 1.112,00 1.223,20 66,72 111,20 166,80 111,20 111,20 111,20 50,50 101,00 20,20 70,70
 18-19 1.010,00 108,00 111,80 1.118,00 1.229,80 67,08 111,80 167,70 111,80 111,80 111,80 50,50 101,00 20,20 70,70
 19-20 1.010,00 114,00 112,40 1.124,00 1.236,40 67,44 112,40 168,60 112,40 112,40 112,40 50,50 101,00 20,20 70,70
 20-21 1.010,00 120,00 113,00 1.130,00 1.243,00 67,80 113,00 169,50 113,00 113,00 113,00 50,50 101,00 20,20 70,70
 21-22 1.010,00 126,00 113,60 1.136,00 1.249,60 68,16 113,60 170,40 113,60 113,60 113,60 50,50 101,00 20,20 70,70
 22-23 1.010,00 132,00 114,20 1.142,00 1.256,20 68,52 114,20 171,30 114,20 114,20 114,20 50,50 101,00 20,20 70,70
 23-24 1.010,00 138,00 114,80 1.148,00 1.262,80 68,88 114,80 172,20 114,80 114,80 114,80 50,50 101,00 20,20 70,70
 24-25 1.010,00 144,00 115,40 1.154,00 1.269,40 69,24 115,40 173,10 115,40 115,40 115,40 50,50 101,00 20,20 70,70
 25-26 1.010,00 150,00 116,00 1.160,00 1.276,00 69,60 116,00 174,00 116,00 116,00 116,00 50,50 101,00 20,20 70,70
 26-27 1.010,00 156,00 116,60 1.166,00 1.282,60 69,96 116,60 174,90 116,60 116,60 116,60 50,50 101,00 20,20 70,70
 27-28 1.010,00 162,00 117,20 1.172,00 1.289,20 70,32 117,20 175,80 117,20 117,20 117,20 50,50 101,00 20,20 70,70
 28-29 1.010,00 168,00 117,80 1.178,00 1.295,80 70,68 117,80 176,70 117,80 117,80 117,80 50,50 101,00 20,20 70,70
 29-30 1.010,00 174,00 118,40 1.184,00 1.302,40 71,04 118,40 177,60 118,40 118,40 118,40 50,50 101,00 20,20 70,70
 30-31 1.010,00 180,00 119,00 1.190,00 1.309,00 71,40 119,00 178,50 119,00 119,00 119,00 50,50 101,00 20,20 70,70
 31-32 1.010,00 186,00 119,60 1.196,00 1.315,60 71,76 119,60 179,40 119,60 119,60 119,60 50,50 101,00 20,20 70,70
 32-33 1.010,00 192,00 120,20 1.202,00 1.322,20 72,12 120,20 180,30 120,20 120,20 120,20 50,50 101,00 20,20 70,70
 33-34 1.010,00 198,00 120,80 1.208,00 1.328,80 72,48 120,80 181,20 120,80 120,80 120,80 50,50 101,00 20,20 70,70
 34-35 1.010,00 204,00 121,40 1.214,00 1.335,40 72,84 121,40 182,10 121,40 121,40 121,40 50,50 101,00 20,20 70,70
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ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β' (ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΙ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ & ΛΙΝΟΘΗΚΗΣ, ΒΟΗΘΟΙ ΥΠΟΔΟΧΗΣ, ΘΥΡΩΡΟΙ Β΄, ΜΑΓΕΙΡΟΙ Β΄, ΜΠΑΡΜΕΝ, ΑΣΗΜΟΚΕΡΗΔΕΣ, HOSTESS, 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΚΕΝΤΡΩΝ ΑΝΑΖΩΟΓΟΝΗΣΗΣ & ΧΑΛΑΡΩΣΗΣ (SPA.) κ.λπ.)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗ ΔΙΑΜΟΝΗ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α) ΜΕΣΗΣ α) Α.Ε.Ι. & Τ.Ε.Ι.ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΣΤΟΛΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΔΙΑΚΕΚΚΟΜΕΝΟΥ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΣΤΟ ΣΤΟ

ΣΣΕ 23.6.2025   ΡΥΘΜΗΣ β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ β) AΝΩΤΕΡΑΣ AΠAΣΧΟ- ΕΡΓAΣΙΑΣ ΩΡΑΡΙΟΥ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ
ΠΚ 20/2.7.2025 γ) ΙΕΚ ΛΗΣΗΣ (Προσωπικό

 κουζίνας)
5% 10% μείον 2% μείον 7%

1/4/2025  1/4/2025 1/4/2025  (επί του  (επί του  (επί του  (επί του 
31/12/2025 6,00 € / ΕΤΟΣ 10% 31/12/2025 31/12/2025 6% 10% 15% 10% 10% 10% βασικού μισθού) βασικού μισθού) βασικού μισθού) βασικού μισθού)

 0-1 990,00 0,00 99,00 990,00 1.089,00 59,40 99,00 148,50 99,00 99,00 99,00 49,50 99,00 19,80 69,30
 1-2 990,00 6,00 99,60 996,00 1.095,60 59,76 99,60 149,40 99,60 99,60 99,60 49,50 99,00 19,80 69,30
 2-3 990,00 12,00 100,20 1.002,00 1.102,20 60,12 100,20 150,30 100,20 100,20 100,20 49,50 99,00 19,80 69,30
 3-4 990,00 18,00 100,80 1.008,00 1.108,80 60,48 100,80 151,20 100,80 100,80 100,80 49,50 99,00 19,80 69,30
 4-5 990,00 24,00 101,40 1.014,00 1.115,40 60,84 101,40 152,10 101,40 101,40 101,40 49,50 99,00 19,80 69,30
 5-6 990,00 30,00 102,00 1.020,00 1.122,00 61,20 102,00 153,00 102,00 102,00 102,00 49,50 99,00 19,80 69,30
 6-7 990,00 36,00 102,60 1.026,00 1.128,60 61,56 102,60 153,90 102,60 102,60 102,60 49,50 99,00 19,80 69,30
 7-8 990,00 42,00 103,20 1.032,00 1.135,20 61,92 103,20 154,80 103,20 103,20 103,20 49,50 99,00 19,80 69,30
 8-9 990,00 48,00 103,80 1.038,00 1.141,80 62,28 103,80 155,70 103,80 103,80 103,80 49,50 99,00 19,80 69,30
 9-10 990,00 54,00 104,40 1.044,00 1.148,40 62,64 104,40 156,60 104,40 104,40 104,40 49,50 99,00 19,80 69,30
 10-11 990,00 60,00 105,00 1.050,00 1.155,00 63,00 105,00 157,50 105,00 105,00 105,00 49,50 99,00 19,80 69,30
 11-12 990,00 66,00 105,60 1.056,00 1.161,60 63,36 105,60 158,40 105,60 105,60 105,60 49,50 99,00 19,80 69,30
 12-13 990,00 72,00 106,20 1.062,00 1.168,20 63,72 106,20 159,30 106,20 106,20 106,20 49,50 99,00 19,80 69,30
 13-14 990,00 78,00 106,80 1.068,00 1.174,80 64,08 106,80 160,20 106,80 106,80 106,80 49,50 99,00 19,80 69,30
 14-15 990,00 84,00 107,40 1.074,00 1.181,40 64,44 107,40 161,10 107,40 107,40 107,40 49,50 99,00 19,80 69,30
 15-16 990,00 90,00 108,00 1.080,00 1.188,00 64,80 108,00 162,00 108,00 108,00 108,00 49,50 99,00 19,80 69,30
 16-17 990,00 96,00 108,60 1.086,00 1.194,60 65,16 108,60 162,90 108,60 108,60 108,60 49,50 99,00 19,80 69,30
 17-18 990,00 102,00 109,20 1.092,00 1.201,20 65,52 109,20 163,80 109,20 109,20 109,20 49,50 99,00 19,80 69,30
 18-19 990,00 108,00 109,80 1.098,00 1.207,80 65,88 109,80 164,70 109,80 109,80 109,80 49,50 99,00 19,80 69,30
 19-20 990,00 114,00 110,40 1.104,00 1.214,40 66,24 110,40 165,60 110,40 110,40 110,40 49,50 99,00 19,80 69,30
 20-21 990,00 120,00 111,00 1.110,00 1.221,00 66,60 111,00 166,50 111,00 111,00 111,00 49,50 99,00 19,80 69,30
 21-22 990,00 126,00 111,60 1.116,00 1.227,60 66,96 111,60 167,40 111,60 111,60 111,60 49,50 99,00 19,80 69,30
 22-23 990,00 132,00 112,20 1.122,00 1.234,20 67,32 112,20 168,30 112,20 112,20 112,20 49,50 99,00 19,80 69,30
 23-24 990,00 138,00 112,80 1.128,00 1.240,80 67,68 112,80 169,20 112,80 112,80 112,80 49,50 99,00 19,80 69,30
 24-25 990,00 144,00 113,40 1.134,00 1.247,40 68,04 113,40 170,10 113,40 113,40 113,40 49,50 99,00 19,80 69,30
 25-26 990,00 150,00 114,00 1.140,00 1.254,00 68,40 114,00 171,00 114,00 114,00 114,00 49,50 99,00 19,80 69,30
 26-27 990,00 156,00 114,60 1.146,00 1.260,60 68,76 114,60 171,90 114,60 114,60 114,60 49,50 99,00 19,80 69,30
 27-28 990,00 162,00 115,20 1.152,00 1.267,20 69,12 115,20 172,80 115,20 115,20 115,20 49,50 99,00 19,80 69,30
 28-29 990,00 168,00 115,80 1.158,00 1.273,80 69,48 115,80 173,70 115,80 115,80 115,80 49,50 99,00 19,80 69,30
 29-30 990,00 174,00 116,40 1.164,00 1.280,40 69,84 116,40 174,60 116,40 116,40 116,40 49,50 99,00 19,80 69,30
 30-31 990,00 180,00 117,00 1.170,00 1.287,00 70,20 117,00 175,50 117,00 117,00 117,00 49,50 99,00 19,80 69,30
 31-32 990,00 186,00 117,60 1.176,00 1.293,60 70,56 117,60 176,40 117,60 117,60 117,60 49,50 99,00 19,80 69,30
 32-33 990,00 192,00 118,20 1.182,00 1.300,20 70,92 118,20 177,30 118,20 118,20 118,20 49,50 99,00 19,80 69,30
 33-34 990,00 198,00 118,80 1.188,00 1.306,80 71,28 118,80 178,20 118,80 118,80 118,80 49,50 99,00 19,80 69,30
 34-35 990,00 204,00 119,40 1.194,00 1.313,40 71,64 119,40 179,10 119,40 119,40 119,40 49,50 99,00 19,80 69,30
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ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ' (ΒΟΗΘΟΙ ΣΕΡΒΙΤΟΡΩΝ, ΟΡΟΦΟΚΟΜΟΙ, ΒΟΗΘΟΙ ΘΥΡΩΡΕΙΟΥ - ΜΠΟYΦΕ - ΜΠΑΡ - ΟΡΟΦΩΝ - ΛΙΝΟΘΗΚΗΣ, ΓΚΡΟΥΜ, ΝΤΟΡΜΕΝ, ΚΑΜΑΡΙΕΡΕΣ Κ.ΛΠ.)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗ ΔΙΑΜΟΝΗ

ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α) ΜΕΣΗΣ α) Α.Ε.Ι. & Τ.Ε.Ι.ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΣΤΟΛΗΣ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΔΙΑΚΕΚ/ΝΟΥ 

ΩΡΑΡΙΟΥ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΣΤΟ ΣΤΟ
23.6.2025   ΡΥΘΜΗΣ β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣβ) AΝΩΤΕΡΑΣ AΠAΣΧΟ- (Προσωπικό (Καμαριέρες) ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ

ΠΚ 20/2.7.2025 γ) ΙΕΚ ΛΗΣΗΣ Κουζίνας)
 

5% 10% μείον 2% μείον 7%
1/4/2025  1/4/2025 1/4/2025  (επί του  (επί του  (επί του  (επί του 

31/12/2025 6,00€ / ΕΤΟΣ 10% 31/12/2025 31/12/2025 6% 10% 15% 10% 10% 10% 5% βασικού μισθού) βασικού μισθού) βασικού μισθού) βασικού μισθού)

 0-1 970,00 0,00 97,00 970,00 1.067,00 58,20 97,00 145,50 97,00 97,00 97,00 48,50 48,50 97,00 19,40 67,90
 1-2 970,00 6,00 97,60 976,00 1.073,60 58,56 97,60 146,40 97,60 97,60 97,60 48,80 48,50 97,00 19,40 67,90
 2-3 970,00 12,00 98,20 982,00 1.080,20 58,92 98,20 147,30 98,20 98,20 98,20 49,10 48,50 97,00 19,40 67,90
 3-4 970,00 18,00 98,80 988,00 1.086,80 59,28 98,80 148,20 98,80 98,80 98,80 49,40 48,50 97,00 19,40 67,90
 4-5 970,00 24,00 99,40 994,00 1.093,40 59,64 99,40 149,10 99,40 99,40 99,40 49,70 48,50 97,00 19,40 67,90
 5-6 970,00 30,00 100,00 1.000,00 1.100,00 60,00 100,00 150,00 100,00 100,00 100,00 50,00 48,50 97,00 19,40 67,90
 6-7 970,00 36,00 100,60 1.006,00 1.106,60 60,36 100,60 150,90 100,60 100,60 100,60 50,30 48,50 97,00 19,40 67,90
 7-8 970,00 42,00 101,20 1.012,00 1.113,20 60,72 101,20 151,80 101,20 101,20 101,20 50,60 48,50 97,00 19,40 67,90
 8-9 970,00 48,00 101,80 1.018,00 1.119,80 61,08 101,80 152,70 101,80 101,80 101,80 50,90 48,50 97,00 19,40 67,90

 9-10 970,00 54,00 102,40 1.024,00 1.126,40 61,44 102,40 153,60 102,40 102,40 102,40 51,20 48,50 97,00 19,40 67,90
 10-11 970,00 60,00 103,00 1.030,00 1.133,00 61,80 103,00 154,50 103,00 103,00 103,00 51,50 48,50 97,00 19,40 67,90
 11-12 970,00 66,00 103,60 1.036,00 1.139,60 62,16 103,60 155,40 103,60 103,60 103,60 51,80 48,50 97,00 19,40 67,90
 12-13 970,00 72,00 104,20 1.042,00 1.146,20 62,52 104,20 156,30 104,20 104,20 104,20 52,10 48,50 97,00 19,40 67,90
 13-14 970,00 78,00 104,80 1.048,00 1.152,80 62,88 104,80 157,20 104,80 104,80 104,80 52,40 48,50 97,00 19,40 67,90
 14-15 970,00 84,00 105,40 1.054,00 1.159,40 63,24 105,40 158,10 105,40 105,40 105,40 52,70 48,50 97,00 19,40 67,90
 15-16 970,00 90,00 106,00 1.060,00 1.166,00 63,60 106,00 159,00 106,00 106,00 106,00 53,00 48,50 97,00 19,40 67,90
 16-17 970,00 96,00 106,60 1.066,00 1.172,60 63,96 106,60 159,90 106,60 106,60 106,60 53,30 48,50 97,00 19,40 67,90
 17-18 970,00 102,00 107,20 1.072,00 1.179,20 64,32 107,20 160,80 107,20 107,20 107,20 53,60 48,50 97,00 19,40 67,90
 18-19 970,00 108,00 107,80 1.078,00 1.185,80 64,68 107,80 161,70 107,80 107,80 107,80 53,90 48,50 97,00 19,40 67,90
 19-20 970,00 114,00 108,40 1.084,00 1.192,40 65,04 108,40 162,60 108,40 108,40 108,40 54,20 48,50 97,00 19,40 67,90
 20-21 970,00 120,00 109,00 1.090,00 1.199,00 65,40 109,00 163,50 109,00 109,00 109,00 54,50 48,50 97,00 19,40 67,90
 21-22 970,00 126,00 109,60 1.096,00 1.205,60 65,76 109,60 164,40 109,60 109,60 109,60 54,80 48,50 97,00 19,40 67,90
 22-23 970,00 132,00 110,20 1.102,00 1.212,20 66,12 110,20 165,30 110,20 110,20 110,20 55,10 48,50 97,00 19,40 67,90
 23-24 970,00 138,00 110,80 1.108,00 1.218,80 66,48 110,80 166,20 110,80 110,80 110,80 55,40 48,50 97,00 19,40 67,90
 24-25 970,00 144,00 111,40 1.114,00 1.225,40 66,84 111,40 167,10 111,40 111,40 111,40 55,70 48,50 97,00 19,40 67,90
 25-26 970,00 150,00 112,00 1.120,00 1.232,00 67,20 112,00 168,00 112,00 112,00 112,00 56,00 48,50 97,00 19,40 67,90
 26-27 970,00 156,00 112,60 1.126,00 1.238,60 67,56 112,60 168,90 112,60 112,60 112,60 56,30 48,50 97,00 19,40 67,90
 27-28 970,00 162,00 113,20 1.132,00 1.245,20 67,92 113,20 169,80 113,20 113,20 113,20 56,60 48,50 97,00 19,40 67,90
 28-29 970,00 168,00 113,80 1.138,00 1.251,80 68,28 113,80 170,70 113,80 113,80 113,80 56,90 48,50 97,00 19,40 67,90
 29-30 970,00 174,00 114,40 1.144,00 1.258,40 68,64 114,40 171,60 114,40 114,40 114,40 57,20 48,50 97,00 19,40 67,90
 30-31 970,00 180,00 115,00 1.150,00 1.265,00 69,00 115,00 172,50 115,00 115,00 115,00 57,50 48,50 97,00 19,40 67,90
 31-32 970,00 186,00 115,60 1.156,00 1.271,60 69,36 115,60 173,40 115,60 115,60 115,60 57,80 48,50 97,00 19,40 67,90
 32-33 970,00 192,00 116,20 1.162,00 1.278,20 69,72 116,20 174,30 116,20 116,20 116,20 58,10 48,50 97,00 19,40 67,90
 33-34 970,00 198,00 116,80 1.168,00 1.284,80 70,08 116,80 175,20 116,80 116,80 116,80 58,40 48,50 97,00 19,40 67,90
 34-35 970,00 204,00 117,40 1.174,00 1.291,40 70,44 117,40 176,10 117,40 117,40 117,40 58,70 48,50 97,00 19,40 67,90
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ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ

4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ' ( ΠΛΥΝΤΡΙΕΣ, ΣΙΔΕΡΩΤΕΣ, ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΕΣ, ΜΟΔΙΣΤΡΕΣ, ΛΑΝΤΖΕΡΗΔΕΣ, ΛΟΥΤΡΟΝΟΜΟΙ, ΜΑΝΤΑΡΙΣΤΡΙΕΣ, ΝΤΙΣΚ - ΤΖΟΚΕΫ, Κ.ΛΠ.)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙΔΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΕΠΙΔΟΜΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗ ΔΙΑΜΟΝΗ

ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ- α) ΜΕΣΗΣ α) Α.Ε.Ι. & Τ.Ε.Ι.ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΣΤΟΛΗΣ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΔΙΑΚΕΚ/ΝΟΥ 

ΩΡΑΡΙΟΥ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΣΤΟ ΣΤΟ
ΣΣΕ 23.6.2025   ΡΥΘΜΗΣ β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣβ) AΝΩΤΕΡΑΣ AΠAΣΧΟ- (Προσωπικό (Καθαρίστριες ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ
ΠΚ 20/2.7.2025 γ) ΙΕΚ ΛΗΣΗΣ Κουζίνας) κ.α.)

 
5% 10% μείον 2% μείον 7%

1/4/2025  1/4/2025 1/4/2025  (επί του  (επί του  (επί του  (επί του 
31/12/2025 6,00 € / ΕΤΟΣ 10% 31/12/2025 31/12/2025 6% 10% 15% 10% 10% 10% 5% βασικού μισθού) βασικού μισθού) βασικού μισθού) βασικού μισθού)

 0-1 960,00 0,00 96,00 960,00 1.056,00 57,60 96,00 144,00 96,00 96,00 96,00 48,00 48,00 96,00 19,20 67,20
 1-2 960,00 6,00 96,60 966,00 1.062,60 57,96 96,60 144,90 96,60 96,60 96,60 48,30 48,00 96,00 19,20 67,20
 2-3 960,00 12,00 97,20 972,00 1.069,20 58,32 97,20 145,80 97,20 97,20 97,20 48,60 48,00 96,00 19,20 67,20
 3-4 960,00 18,00 97,80 978,00 1.075,80 58,68 97,80 146,70 97,80 97,80 97,80 48,90 48,00 96,00 19,20 67,20
 4-5 960,00 24,00 98,40 984,00 1.082,40 59,04 98,40 147,60 98,40 98,40 98,40 49,20 48,00 96,00 19,20 67,20
 5-6 960,00 30,00 99,00 990,00 1.089,00 59,40 99,00 148,50 99,00 99,00 99,00 49,50 48,00 96,00 19,20 67,20
 6-7 960,00 36,00 99,60 996,00 1.095,60 59,76 99,60 149,40 99,60 99,60 99,60 49,80 48,00 96,00 19,20 67,20
 7-8 960,00 42,00 100,20 1.002,00 1.102,20 60,12 100,20 150,30 100,20 100,20 100,20 50,10 48,00 96,00 19,20 67,20
 8-9 960,00 48,00 100,80 1.008,00 1.108,80 60,48 100,80 151,20 100,80 100,80 100,80 50,40 48,00 96,00 19,20 67,20

 9-10 960,00 54,00 101,40 1.014,00 1.115,40 60,84 101,40 152,10 101,40 101,40 101,40 50,70 48,00 96,00 19,20 67,20
 10-11 960,00 60,00 102,00 1.020,00 1.122,00 61,20 102,00 153,00 102,00 102,00 102,00 51,00 48,00 96,00 19,20 67,20
 11-12 960,00 66,00 102,60 1.026,00 1.128,60 61,56 102,60 153,90 102,60 102,60 102,60 51,30 48,00 96,00 19,20 67,20
 12-13 960,00 72,00 103,20 1.032,00 1.135,20 61,92 103,20 154,80 103,20 103,20 103,20 51,60 48,00 96,00 19,20 67,20
 13-14 960,00 78,00 103,80 1.038,00 1.141,80 62,28 103,80 155,70 103,80 103,80 103,80 51,90 48,00 96,00 19,20 67,20
 14-15 960,00 84,00 104,40 1.044,00 1.148,40 62,64 104,40 156,60 104,40 104,40 104,40 52,20 48,00 96,00 19,20 67,20
 15-16 960,00 90,00 105,00 1.050,00 1.155,00 63,00 105,00 157,50 105,00 105,00 105,00 52,50 48,00 96,00 19,20 67,20
 16-17 960,00 96,00 105,60 1.056,00 1.161,60 63,36 105,60 158,40 105,60 105,60 105,60 52,80 48,00 96,00 19,20 67,20
 17-18 960,00 102,00 106,20 1.062,00 1.168,20 63,72 106,20 159,30 106,20 106,20 106,20 53,10 48,00 96,00 19,20 67,20
 18-19 960,00 108,00 106,80 1.068,00 1.174,80 64,08 106,80 160,20 106,80 106,80 106,80 53,40 48,00 96,00 19,20 67,20
 19-20 960,00 114,00 107,40 1.074,00 1.181,40 64,44 107,40 161,10 107,40 107,40 107,40 53,70 48,00 96,00 19,20 67,20
 20-21 960,00 120,00 108,00 1.080,00 1.188,00 64,80 108,00 162,00 108,00 108,00 108,00 54,00 48,00 96,00 19,20 67,20
 21-22 960,00 126,00 108,60 1.086,00 1.194,60 65,16 108,60 162,90 108,60 108,60 108,60 54,30 48,00 96,00 19,20 67,20
 22-23 960,00 132,00 109,20 1.092,00 1.201,20 65,52 109,20 163,80 109,20 109,20 109,20 54,60 48,00 96,00 19,20 67,20
 23-24 960,00 138,00 109,80 1.098,00 1.207,80 65,88 109,80 164,70 109,80 109,80 109,80 54,90 48,00 96,00 19,20 67,20
 24-25 960,00 144,00 110,40 1.104,00 1.214,40 66,24 110,40 165,60 110,40 110,40 110,40 55,20 48,00 96,00 19,20 67,20
 25-26 960,00 150,00 111,00 1.110,00 1.221,00 66,60 111,00 166,50 111,00 111,00 111,00 55,50 48,00 96,00 19,20 67,20
 26-27 960,00 156,00 111,60 1.116,00 1.227,60 66,96 111,60 167,40 111,60 111,60 111,60 55,80 48,00 96,00 19,20 67,20
 27-28 960,00 162,00 112,20 1.122,00 1.234,20 67,32 112,20 168,30 112,20 112,20 112,20 56,10 48,00 96,00 19,20 67,20
 28-29 960,00 168,00 112,80 1.128,00 1.240,80 67,68 112,80 169,20 112,80 112,80 112,80 56,40 48,00 96,00 19,20 67,20
 29-30 960,00 174,00 113,40 1.134,00 1.247,40 68,04 113,40 170,10 113,40 113,40 113,40 56,70 48,00 96,00 19,20 67,20
 30-31 960,00 180,00 114,00 1.140,00 1.254,00 68,40 114,00 171,00 114,00 114,00 114,00 57,00 48,00 96,00 19,20 67,20
 31-32 960,00 186,00 114,60 1.146,00 1.260,60 68,76 114,60 171,90 114,60 114,60 114,60 57,30 48,00 96,00 19,20 67,20
 32-33 960,00 192,00 115,20 1.152,00 1.267,20 69,12 115,20 172,80 115,20 115,20 115,20 57,60 48,00 96,00 19,20 67,20
 33-34 960,00 198,00 115,80 1.158,00 1.273,80 69,48 115,80 173,70 115,80 115,80 115,80 57,90 48,00 96,00 19,20 67,20
 34-35 960,00 204,00 116,40 1.164,00 1.280,40 69,84 116,40 174,60 116,40 116,40 116,40 58,20 48,00 96,00 19,20 67,20
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ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ  
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΕΚΤΑΚΤΩΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ
ΣΕ ΕΠΙΣΗΜΑ Ή ΑΠΛΑ ΓΕΥΜΑΤΑ & ΔΕΞΙΩΣΕΙΣ

ΒΑΣΙΚΟΣ
ΜΙΣΘΟΣ

ΣΣΕ 23.6.2025
ΠΚ 20/2.7.2025

1/4/2025
31/12/2025

ΣΕΡΒΙΤΟΡΟΙ 77,00

ΒΟΗΘΟΙ ΣΕΡΒΙΤΟΡΟΙ 68,00
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